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
Почтовый ящик старый, со-
ветский. Т. 093-670-58-09
Электроды, вилы, косы, то-
поры, лопаты, лентяйки, рас-
пашники, сверла, метчики, па-
яльники, эл. спирали, лампу па-
яльную. Т. 066-150-81-56
Штангенциркуль, канистры 
5,10 л мет., бутыли, тиски, до-
мкрат, рюкзаки, насос авто, ко-
луны, кувалды, перчатки, за-
мки, ножовку по дереву. Т. 066-
150-81-56
Стол-книжку, комод – 50 грн, 
мот. «Минск» -  2000  грн, с ко-
ляской – 500 грн, с докум., ди-
ван нов. – 1000 грн. Т. 7-05-14, 
050-407-76-89
Гараж под Газель или ме-
сто 6х9, с документ., два сарая 
рядом, в городе, недорого. Т. 
7-05-14, 050-407-76-89
Картофель крупный – 2 грн/
кг, морковь – 4 грн/кг, лук – 5 
грн/кг. Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Вагончик строительн., боч-
ку большую железн., систему 
отопл. в нежилом доме, с кот-
лом, недорого. Т. 7-05-14, 050-
407-76-89
Кровати железные 1-спальн. 
– 40 грн, полуторн. – 50 грн; 
буржуйку – 100 грн. Т. 7-05-14, 
050-407-76-89
Лодку резин. «Колибри» или 
алюм. «Язь-320» - 2000 грн, под 
мотор; жаки б/у, кломлю, бре-
день – 100 грн. Т. 7-05-14, 050-
407-76-89
Цемент М406, 500, 70 грн/ме-
шок (50 кг), рубероид – 40 грн/
рулон, сетку рабицу 20х30х40, 
недорого. Т. 7-05-14, 050-407-
76-89
Циркулярку – 350 грн, эл. 
двиг. 3кВт, 3000 об/мин – 500-
1000 грн, болгарка на 125 и 
230, хор. раб. сост., недорого. Т. 
7-05-14, 050-407-76-89
2х. комн. квартиру в городе 
до 7000 у.е.-196 т.грн.-(067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
1 комн. квартиру с автоном-
ным отоплением. (099) 394 33 
96, 2-20-17, (068) 243-39-30

Велосипед раскладной или 
женский, диски ВАЗ на 13, рези-
ну на 13 или на 14. Т. 066-104-
72-33
Стиральные машины-ав-
томат нераб., для себя. Т. 067-
375-33-76
Газ. кол., почтовые ящики 
СССР, холодильник, газ. пли-
ту, стир. маш., телевизоры, ван-
ну, батареи. Т. 7-58-00, 099-485-
71-30
Срочно!1-ю квартиру недо-
рого в черте города. Тел. 066-
22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 196000 грн. 
тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 252000 грн. 
тел.0971613111
Срочно! Дом недорого в чер-
те города, тел. 066 89574 66

ÑÄÀÞ 
2-комн. кв., м-н Капсюль, р-н 
ДК, со всеми удобствами. Т. 
095-155-13-76, 066-499-07-77
Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, хороший 
ремонт, Wi-Fi, рядом стоянка. Т. 
095-428-02-23, 067-599-49-36.
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, каб. ТВ, гор. вода, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49, 
093-747-05-29
Дом в с.Крупец, газ, вода; газ. 
и печн. отопление. Т. 099-233-
72-50
Комнату в общежитии по ул. 
Грешувского (Луначарского), 3 
эт. Т. 099-173-37-75
Павильон 20 кв.м в р-не моло-
козавода, можно импользовать 
под склад (есть кондиц. и бур-
жуйка). Т. 096-428-04-70
Посуточно, 1-комн. кв., в цен-
тре города, ремонт, стоянка ря-
дом. Т. 066-466-68-39
Дом в Садовом (Артемовском) 
м-не, все удобства, порядочным 
людям, цена договорн. Т. 067-
542-17-14
1-2-комн. кв., отопление, 
евроремонт, мебель, быт. 
техн., гаражи, дорого. Т. 050-
301-26-98
Посуточно 2-комн. кв. в 
центре, Wi-Fi, гор. вода, рядом 
автостоянка. Документы о про-
живании. Т. 066-615-11-71
2-комн. кв. по ул.Бульварная, 
10, на длительный срок, частич-
но мебель. Т. 097-147-10-01
Квартира в центре, со все-
ми удобствами или продам, по 
ул.Марата, 28, цена дог. Т. 068-
160-94-64, 099-349-14-55
Срочно! 2-комн. кв. по 
ул.Рабочей, 2 эт., газ. кол., ме-
бель, холодильник, интернет, 
на длит. срок. Т. 099-216-73-15

Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобст-
вами. Т. 066-483-89-42
Магазин по ул.Мира, 10а, 30 
кв.м, или продается, 5000 у.е. – 
140000 грн. Т. 095-589-91-63
Торговый павильон в р-не 
телевышки, 20 кв.м, можно под 
склад, буржуйка, кондиционер 
есть. Т. 096-428-04-70
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 3/9 эт., 1-комн. 
кв. по пер.Прорезной, 5/5 эт., 
с мебелью, на длит. срок, или 
прод. Т. 095-887-64-20
1-комн. кв. по 
ул.Черниговской (Кирова), для 
семьи, с мебелью, на длит. 
срок. Т. 095-161-67-82
2-комн. кв. в р-не шк.№12, с 
мебелью, на длит. срок. Т. 050-
244-42-05
2-комн. кв. по ул.Прорезной, 
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